(Hydrophobic filter)
2491-0050 10 17,70 177,00

24

.
Anglies dioksido filtras

(Carbon dioxide filter)
ZG02-11000 10 195,00 1950,00

25

.
Žarnos filtras (Hose filter) 2499-0010 10 4,05 40,50

(B) Iš viso, Eur be PVM
9601,24

(A+B) Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 23996,94

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – Dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir
devyniasdešimt keturi centrai

(žodžiais)

21 % PVM, Eur – _5039,36_Eur
(skaičiais)

Pastabos:
1) kainos (įkainiai) pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
2) bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą. Tai nėra Perkančiojo subjekto įsipareigojimas